[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО

НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                    от
    25.06.2012г.                          №  142

д.п.Кокошкино
Об утверждении Графика перечисления

субсидии муниципальному бюджетному

учреждению «Культурно-спортивный

центр «Кокошкино»

В соответствии с Постановлением Администрации городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района от 30.12.2011 г. № 349, - постановляю:

1. Утвердить График перечисления субсидии муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-спортивный центр «Кокошкино» (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации городского поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2012 года.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Кокошкино

   В.Ф. Агулов
Приложение № 1

            к постановлению от

           «25»  июня 2012 г. № 142
График перечисления субсидии

	*Сроки предоставления субсидии
	Сумма, рублей

	- до 15.07.2012
	115200,00

	- до 05.08.2012
	340300,00

	- до 05.09.2012
	340500,00

	- до 05.10.2012
	406200,00

	- до 05.11.2012
	390500,00

	- до 05.12.2012
	730000,00

	Итого:

	2322700,00

	Учредитель
	Учреждение

	Администрация городского поселения Кокошкино
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-спортивный центр «Кокошкино»

	(Ф.И.О.) Агулов В.Ф.
М.П.
	(Ф.И.О.) Прохорова Т.А.
М.П.

-----------------------------------------------------

*  График должен предусматривать первое в текущем финансовом году перечисление Субсидии в срок не позднее одного месяца после официального опубликования решения Совета депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района о бюджете городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района на текущий финансовый год.